

Radzyń Podlaski, 29.12.2022 r.

ROZPORZĄDZENIE PREZESA PREZESTEAM NA DZIESIĘCIOLECIE DZIAŁALNOŚCI FIRM I STOWARZYSZEŃ

1. 10-lecie Działalności Firm i Stowarzyszeń

Już w najbliższą niedzielę rozpocznie się rok 2023, który jest szczególnym rokiem dla Stowarzyszenia PrezesTeam ze względu na to, że w tym roku wypada wiele rocznic, takich jak:

- 1 stycznia 2023 r. wypada 10. rocznica powstania PZPO;
- 30 lipca 2023 r. wypada 10. rocznica powstania PrezesTeam;
- 31 lipca 2023 r. wypada 10. rocznica powstania turnieju Checkers Cup;
- 1 września 2023 r. wypada 7. rocznica wznowienia działalności PrezesTeam;
- 1 stycznia 2023 r. wypada rocznica objęcia przeze mnie funkcji Prezesa, którą pełnię już od dziesięciu lat wliczając wszystkie firmy i stowarzyszenia (PZPO, R&Q-PZPO, PrezesTeam).

Dziesięć lat temu, 1 stycznia 2013 roku powstał Polski Związek Piłki Osiedlowej, który był swoistą bazą dla późniejszych firm i stowarzyszeń. W międzyczasie 30 lipca 2013 roku powstała firma PrezesTeam. Przez niecały rok PZPO oraz PrezesTeam działały jako dwie oddzielne firmy. Następnie 1 lipca 2014 roku doszło do fuzji pomiędzy tymi dwiema firmami i powstała jedna, nowa firma – Respect&Quality. 1 stycznia 2015 roku zmieniono nazwę na R&Q-PZPO. Organizacja ta działała do 3 lipca 2016 roku. Wtedy zapadła decyzja o likwidacji R&Q-PZPO. Do września 2016 roku nie istniała żadna firma, ani stowarzyszenie. 1 września 2016 roku postanowiono wznowić działalność firmy PrezesTeam, która działa aż do dziś. W międzyczasie PrezesTeam zmienił nazewnictwo z „firma” na „stowarzyszenie”. Miało to miejsce 15 maja 2020 r.

Ze względu na 10-lecie Działalności Firm i Stowarzyszeń, PrezesTeam w rozpoczynającym się w niedzielę 2023 roku przyjmie specjalną formę w celu upamiętnienia tych wydarzeń.

Zmiany z tym związane reguluje niniejsze Rozporządzenie.

2. Obchody 10-lecia Działalności Firm i Stowarzyszeń

Dziesięciolecie Działalności Firm i Stowarzyszeń obchodzone będzie przez cały 2023 rok. Zorganizowanych będzie wiele różnych atrakcji i wydarzeń w ramach obchodów 10-lecia.

Obchody 10-lecia Działalności Firm i Stowarzyszeń rozpoczną się już w niedzielę, 1 stycznia 2023 roku. W tym dniu będę w delegacji i uroczystie rozpocznę obchody będąc na terytorium sojusznika PrezesTeam Imperium Radzyńskiego – w stolicy Zjednoczonego Królestwa Łosickiego (Czuchleby). Obchody na terytorium Imperium w zastępstwie za mnie rozpoczną Członkowie Zarządu, każdy w swoim zakresie.

Kolejne wydarzenia będą organizowane na bieżąco. Informacje na ten temat będą zamieszczane na Stronie Internetowej Stowarzyszenia PrezesTeam w zakładce *Historia -> Wydarzenia -> 10-lecie Działalności Firm i Stowarzyszeń*. Zachęcamy do systematycznego zaglądania i czytania wiadomości.

3. Specjalny Logotyp PrezesTeam na Dziesięciolecie Działalności Firm i Stowarzyszeń

Jednym ze sposobów upamiętnienia przywołanych na początku tego Rozporządzenia wydarzeń jest tymczasowa zmiana Logotypu Stowarzyszenia PrezesTeam na specjalny jubileuszowy Logotyp, który został przygotowany przez Ministra Cyfryzacji PrezesTeam Marcina Kapa w konsultacjach ze mną.

Specjalny Jubileuszowy Logotyp zawiera obecne Logo PrezesTeam, ale napis „PrezesTeam” oraz litery „PT” w grafice są pokryte złotem. Dodatkowo Jubileuszowy Logotyp zawiera nazwy wszystkich Firm i Stowarzyszeń, które działały na przestrzeni tych dziesięciu lat, które również wypisane są złotą czcionką. Po prawej stronie znajdują się dwie liczby – 2013 i 2023 – oznaczające rok powstania PZPO/PrezesTeam (2013) i nowy rok (2023). Świadczy to o tym, że od czasu powstania PZPO minęło już dziesięć lat, a co za tym idzie firmy i Stowarzyszenia mogą pochwalić się już dziesięcioletnią działalnością.

Na mocy niniejszego Rozporządzenia ustanawiam poniższy Logotyp jako Oficjalny Logotyp Stowarzyszenia PrezesTeam, który będzie obowiązywał od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku.



Zaznaczam również, że dotychczasowy Logotyp PrezesTeam (ustanowiony 1 lipca 2021 roku, z drobną zmianą w dniu 2 października 2021 r.) nadal obowiązuje jako Główny Logotyp Stowarzyszenia. Specjalny Jubileuszowy Logotyp Stowarzyszenia PrezesTeam będzie używany jedynie w 2023 roku ze względu na 10-lecie Firm i Stowarzyszeń.

4. Specjalny Hymn PrezesTeam na Dziesięciolecie Działalności Firm i Stowarzyszeń

Zgodnie z obowiązującym jeszcze Statutem Stowarzyszenia PrezesTeam z dnia 1 stycznia 2021 roku Hymn Stowarzyszenia wybierany jest na 1 rok. W związku z tym 31 grudnia 2022 roku dobiega końca roczna kadencja dotychczasowego Hymnu, którym był utwór „2WEI – Gangsta's Paradise”.

Paragraf 61 tego Statutu mówi, że w normalnym trybie wszczynane jest postępowanie ws. zmiany Hymnu Stowarzyszenia na dwa tygodnie przed końcem kadencji. Jednak w tym roku zdecydowałem się skorzystać ze specjalnego trybu i nie wszczynać postępowania ze względu na zbliżające się 10-lecie Działalności PrezesTeam.

Postanowiłem, że w związku z powyższym w 2023 roku Hymnem będzie utwór, który był pierwszym Hymnem PrezesTeam (obowiązywał od 11 maja 2014 r. do 30 czerwca 2014 r.) jako swoiste nawiązanie do początków Firm i Stowarzyszeń, których dziesięcioletnią działalność w rozpoczynającym się w niedzielę 2023 roku będziemy szczególnie upamiętniać.

Na mocy niniejszego Rozporządzenia ze względu na Obchody 10-lecia Działalności Firm i Stowarzyszeń ustanawiam utwór „Two Steps From Hell – Road to Revelation” Nowym Oficjalnym Hymnem Stowarzyszenia PrezesTeam na roczną kadencję (01.01.2023 – 31.12.2023).

5. Uchwalenie Nowego Statutu PrezesTeam

W dniach 19 – 28 grudnia 2022 roku Zarząd PrezesTeam obradował nad poprawkami do obecnego Statutu PrezesTeam. Zostało zgłoszonych piętnaście poprawek (wszystkie od Władz PrezesTeam), które podzielono na cztery grupy. Każda z grup poprawek poddawana była głosowaniu przez Zarząd PrezesTeam.

W dniu 28 grudnia 2022 roku Zarząd PrezesTeam bezwzględną większością przyjął propozycję Nowego Statutu Stowarzyszenia, który zawiera wszystkie przyjęte wcześniej poprawki i który miałby wejść w życie w dniu 1 stycznia 2023 roku.

Na mocy niniejszego Rozporządzenia uchwalam Nowy Statut PrezesTeam obowiązujący od 1 stycznia 2023 roku. Zapisy dotychczasowego Statutu z dnia 1 stycznia 2021 roku automatycznie przestają obowiązywać po wejściu w życie nowego Statutu.

Nowy Statut zostanie umieszczony w niedzielę 1 stycznia 2023 roku na Stronie Internetowej Stowarzyszenia w zakładce „Statut”.

6. Uregulowanie mocy niektórych Rozporządzeń i Aktów

Na mocy niniejszego Rozporządzenia od 1 stycznia 2023 roku przestają obowiązywać następujące wcześniej wydane Rozporządzenia i Akty Prawne:

- 1) Rozporządzenie Prezesa PrezesTeam na rozpoczęcie roku 2022, regulujące różne sprawy formalne związane z działalnością Stowarzyszenia PrezesTeam (z dnia 1 stycznia 2022 roku).

Z powyższych Rozporządzeń i Aktów Prawnych, które tracą moc, na mocy niniejszego Rozporządzenia przedłużam okres obowiązywania poszczególnych składowych:

- Dotychczasowy Logotyp turnieju PrezesTeam Friendly Tournament ustanowiony 1 lipca 2021 roku;
- Dotychczasowy Hymn turnieju PrezesTeam Friendly Tournament „Lost Sky – Need You” ustanowiony 1 lipca 2021 roku;
- Dotychczasowy Logotyp PrezesTeam w dwóch wersjach – głównej, która została ustanowiona 2 października 2021 roku i wcześniejszej, ale wciąż obowiązującej (na bazie której poprzez wprowadzenie drobnych poprawek została przygotowana wersja główna) z dnia 1 lipca 2021 r.;
- Dotychczasowy Logotyp turnieju PrezesTeam F.I.F.A. Cup ustanowiony 2 października 2021 roku.

7. Podsumowanie

Powyższe Rozporządzenie reguluje różne sprawy związane z działalnością Stowarzyszenia PrezesTeam, które zazwyczaj mają miejsce na początku każdego roku (np. nowy hymn) oraz inne sprawy wymagające wydania Rozporządzenia.

Dodatkowo Rozporządzenie opisuje aspekty związane z Obchodami Dziesięciolecia Działalności Firm i Stowarzyszeń.

Życzę wszystkim Szczęśliwego Nowego Roku 2023!

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania (29 grudnia 2022 r.).

mgr Wojciech Niewęglowski

.....
(Prezes PrezesTeam Wojciech Niewęglowski)